

El bir olsa, dağ oynadar yerindən

Şuşa-Laçın yolunda keçirilən aksiyaya milli həmrəyliyimizin təzahürüdür

Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan ərazilərində təbii sərvətlərimizin qanunsuz istismarı və ekoloji vəziyyətin pisləşməsi ilə bağlı monitorinq aparmaq üçün əraziyə gedən Azərbaycanlı mütəxəssislərin girişinə süni əngəllər yaradılması etiraza səbəb olub.



"Fəallar etiraz səslərini duyurmaq üçün Şuşa-Laçın yoluna axın edir, tələblərini dilə gətirirlər. Biz də aksiyada iştirak edərək haqlı mübarizəyə dəstəyimizi ifadə edirik. Bu aksiyaya tamamilə sivil formada həyata keçirilir, sülhməramlılarla hansısa insident yaşanmır. Onu da qeyd edim ki, Laçın yolu azərbaycanlı fəallar deyil, sülhməramlılar tərəfindən bağlanılıb. Ermənilərin guya azərbaycanlıların yolu bağlayaraq humanitar fəlakət yaratmaları kimi iddiaları cəfəngiyyətdir. Aksiya iştirakçıları humanitar yüklərin hər iki istiqamətdə daşınması üçün heç bir əngəl yaratmırlar".

Jurnalistin sözlərinə görə, etiraz aksiyasının bir məqsədi də Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan ərazilərə silah-sursat daşınmasının və təbii sərvətlərimizin talan edilməsinin qarşısını almaqdır: "Yeni tələblərə əsasən isə, Laçın yoluna Azərbaycanın müvafiq qurumlarının nəzarət məntəqələrinin yerləşdirilməsi də daxildir. Azərbaycan ekoloqları monitorinq üçün həmin ərazilərə buraxılana qədər bu dinc aksiyaya davam edəcək. Tələblərimiz nəzərə alınmalı, ekoloji terrora son qoyulmalıdır".

Ekoloji terrora etiraz məqsədilə Şuşa-Laçın yolunda başlanan aksiyaya günlərdir ki, eyni coşqu və özünəməxsusluqla davam edir. İştirakçılar təbii sərvətlərimizin ermənilər tərəfindən talan edilməsinə qarşı çıxırlar.

"Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismarı bir daha sübut edir ki, ermənilərin ekosidi davam edir. Aksiya iştirakçıları tələb edirlər ki, sülhməramlı kontingentin müvəqqəti nəzarət zonasındakı ərazilərdə qeyri-qanuni istismar dayandırılmalı, bütün təbii sərvətlərin istismarı Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyi əsasında həyata keçirilməlidir. Fəallar tələblərində ısrarlıdırlar, onlar mübarizələrini nəticə əldə edənə qədər davam etdirəcəklərini bildirirlər. İştirakçılar humanizm prinsiplərinə tamamilə əməl edir, dinc

erməni əhalisinə heç bir problem yaratmırlar. Ermənilərin Laçın yolunun bağlanması ilə guya Qarabağdakı mülki şəxslərin, xüsusilə də xəstələrin ərazidən çıxma bilməmələrinə dair iddiaları isə əsassızdır. Çünki həmin hissədə Rusiya sülhməramlı kontingentinin postları yaradılmışdır.

Ekoterroristlərin cavabını vermək vaxtıdır

Aksiya iştirakçısı, jurnalist Samir Xalidoğlu deyib ki, Azərbaycan genosid, urbisid və ekosid də daxil olmaqla, terrorun, demək olar ki, bütün növlərinə məruz qalmış yeganə dövlətlərdəndir: "Otuz ilə yaxın müddət ərzində mənfur qonşularımız, erməni vandalları işğalda olan ərazilərimizi ekosidə məruz qoyublar - yeraltı, yerüstü sərvətlərimizi

amansızlıqla talayıb, meşələrimizi qırıb, su hövzələrimizi çirkəndiriblər. Müxtəlif ekoloji terrorlara şahidlik edən Azərbaycan bu mənada böyük itkilərlə üzləşib. Təəssüf ki, bu proses indi də davam edir. 44 günlük Vətən müharibəsindən sonra işğaldan azad edilmiş ərazilərdə uzun illər qanunsuz istismara məruz qalmış yataqların bir çoxunda ekoloji vəziyyət nəzarət altına alınsa da, sülhməramlılar buna tam nail olmağımıza imkan verməyiblər. Dekabrın 10-da Azərbaycan mütəxəssisləri faydalı qazıntıların qeyri-qanuni istismar olunduğu yataqların yerləşdiyi əraziyə səfər etmək istəsələr də, sülhməramlılar tərəfindən buna süni əngəl törədilib. Rusiya sülhməramlı kontingentinin heç bir tədbir görməməsi fonunda, yerli erməni sakinlərin övvəlcədən planlaş-

dırılmış aksiyası ekoloqlarımızın səfərinə mane olub. Belə olan halda, Azərbaycan ekoloqları Qarabağ iqtisadi zonasında yerləşən "Qarabulaq" və "Dəmirli" yataqlarının ilkin monitorinqini həyata keçirə bilməyiblər. Ona görə də vətəndaş cəmiyyəti institutları, ekofəallar və jurnalistlər Azərbaycan dövlətinin icazəsi olmadan, tamamilə qanunsuz şəkildə istismar edilərək ölkəmizə həm iqtisadi, həm də ekoloji ziyan vurulmasının əleyhinə mübarizəyə qalxıblar".

Etirazçılar Şuşa-Laçın yoluna axın edirlər

S.Xalidoğlu bildirib ki, ilkin olaraq ekofəalların iştirakı ilə başlayan aksiyaya bu gün cəmiyyətin, demək olar ki, bütün təbəqələrini əhatə edir:

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*